
 

 

 Wszyscy Wykonawcy  
 biorący udział w postępowaniu 
 
Znak sprawy: OA.271.293.2020 Data: 29 grudnia 2020 r.  
                         ZP. 240/20 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa papieru kserograficznego dla Urzędu Miasta Zduńska 

Wola”. 
 

 
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Miasto Zduńska Wola dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu w następującym zakresie:  
1. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Stefana Złotnickiego 12 98-220 Zduńska Wola do 
dnia 05.01.2021 r., do godziny 10:00 w Kancelarii Urzędu (budynek nr 2) i zaadresować zgodnie z opisem 
przedstawionym w rozdziale X SIWZ.” 

2. W rozdziale XI pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert poprzez obejrzenie transmisja on-line z otwarcia ofert 
prowadzonej pod adresem: https://www.youtube.com/channel/UCki03FTM2Y9g9_pcCNNGJ_w, w dniu 
05.01.2021 r., o godzinie 10:30. 

Środki ochrony prawnej 
Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przysługują Państwu 

środki ochrony prawnej. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art 180 ust 2 ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej w ograniczonym zakresie. 

 


		2020-12-29T08:44:41+0100




